ANNO 2024

ENTRATE

ENTRATE E SPESE NON RICORRENTI

IMPORTO  SPESE
34.052,40

3.683,00
128.700,00

500,00
5.000,00

3.500,00
1.300,00

TOTALE A PAREGGIO

176.735,40 |TOTALE A PAREGGIO

IMPORTO
3.660,00

2.000,00
476,00

170,00
2.150,00

128.700,00

1.000,00
500,00

384,30
1.300,00

36.395,10
176.735,40







