

## ENTRATE E SPESE NON RICORRENTI

ANNO 2024

ENTRATE	IMPORTO	SPESE	IMPORTO
Vendita legname bostricato	34.052,40	Incarico DVR una tantum	3.660,00
Imis accertamenti	3.683,00	Spese per consultazioni retribuzione al personale	2.000,00
IVA realizzazione centrale idroelettrica	128.700,00	Spese per consultazioni CONTIBITI al personale	476,00
Infrazione al C.d.s. rilevate dalla polizia municipale	500,00	irap elettorale	170,00
Rimborso elezioni	5.000,00	Servizi elezioni	2.150,00
Concessione in uso alla SAT di Trento di aree sulle pp.ff. 1716 e 1717 CC Pelugo per passaggio condotte turbina relative alla nuova centrale idroelettrica per il rifugio alpino Carè Alto una tantum	3.500,00	Entrate una tantum per spese di investimento (parcheggio antistante il municipio)	128.700,00
Avanzo di amministrazione	1.300,00	Spese legali	1.000,00
		Trasferimento per server di Spiazzo	500,00
		Spese fonia fissa una tantum (attivazione linea VVFF)	384,30
		Liquidazione TFR ufficio tecnico una tantum	1.300,00
		Utilizzo entrate una tantum per spese investimento	36.395,10
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>176.735,40</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>176.735,40</b>

